

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA

PREGÃO N.00012/2021

RELAÇÃO DE VENCEDORES POR ITEM - PREGÃO

LOTE: 1 - pneus						
ITEM	PRODUTO	UN	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PNEU 1.400.24	UN	H P COMERCIAL LTDA.	6,0000	4.720,0000	28.320,0000
2	CAMARA 1.400.24	UN	H P COMERCIAL LTDA.	6,0000	580,0000	3.480,0000
3	PNEU 12.5.80.18	UN	H P COMERCIAL LTDA.	2,0000	2.900,0000	5.800,0000
4	PNEU 19.5.24	UN	H P COMERCIAL LTDA.	2,0000	6.300,0000	12.600,0000
5	pneu 19.5. L24	mt	H P COMERCIAL LTDA.	2,0000	6.300,0000	12.600,0000
6	pneu 12.16.5	mt	H P COMERCIAL LTDA.	2,0000	2.590,0000	5.180,0000
7	pneu 12.16.5 10 lonas	mt	H P COMERCIAL LTDA.	2,0000	2.590,0000	5.180,0000
8	pneu 19.5. L24 12 lona	mt	H P COMERCIAL LTDA.	2,0000	6.300,0000	12.600,0000
9	pneu 17.5.25	mt	H P COMERCIAL LTDA.	4,0000	6.150,0000	24.600,0000
10	PNEU 1000-20 BORRACHUDO GOODYEAR	MT	H P COMERCIAL LTDA.	10,0000	2.320,0000	23.200,0000
11	pneu 1.000.20 liso 16pr	mt	H P COMERCIAL LTDA.	10,0000	1.870,0000	18.700,0000
12	CAMARA 1.000.20	UN	H P COMERCIAL LTDA.	20,0000	180,0000	3.600,0000
13	PROTETOR ARO 20	UN	H P COMERCIAL LTDA.	20,0000	65,0000	1.300,0000
14	SERVIÇO DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENT	MT	H P COMERCIAL LTDA.	4,0000	243,3200	973,2800
15	PNEU 12.4.24	UN	H P COMERCIAL LTDA.	2,0000	3.560,0000	7.120,0000
16	PNEU 18.4.30	UN	H P COMERCIAL LTDA.	2,0000	6.690,0000	13.380,0000
17	pneu 12.4.24 10 lonas	mt	H P COMERCIAL LTDA.	2,0000	3.550,0000	7.100,0000
18	pneu 18.4.30 ft	mt	H P COMERCIAL LTDA.	2,0000	6.690,0000	13.380,0000
19	pneu 12.4.24 10 lon	mt	H P COMERCIAL LTDA.	2,0000	3.515,0000	7.030,0000
20	pneu 18.4.30 10 lona	mt	H P COMERCIAL LTDA.	2,0000	6.690,0000	13.380,0000
21	pneu 12.4.24 10 lona	mt	H P COMERCIAL LTDA.	2,0000	3.515,0000	7.030,0000
22	pneu 18.4.30 lonas	mt	H P COMERCIAL LTDA.	2,0000	6.690,0000	13.380,0000
23	pneu 6.50	mt	H P COMERCIAL LTDA.	4,0000	870,0000	3.480,0000
24	pneu 6.50.16	mt	H P COMERCIAL LTDA.	4,0000	870,0000	3.480,0000
25	pneu 6. 5 16	mt	H P COMERCIAL LTDA.	4,0000	870,0000	3.480,0000
26	pneu 6.5.16 r	mt	H P COMERCIAL LTDA.	4,0000	870,0000	3.480,0000
27	PNEU 205/75 16	UN	H P COMERCIAL LTDA.	10,0000	1.000,0000	10.000,0000
28	PNEU 185/70	UN	H P COMERCIAL LTDA.	20,0000	480,0000	9.600,0000
29	PNEU 185/70 14	UN	H P COMERCIAL LTDA.	20,0000	480,0000	9.600,0000
30	PNEU 225/75 16	UN	H P COMERCIAL LTDA.	20,0000	1.000,0000	20.000,0000



PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA

PREGÃO N.00012/2021

RELAÇÃO DE VENCEDORES POR ITEM - PREGÃO

Empresa

LOTE: 1 - pneus						
ITEM	PRODUTO	UN	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
31	PNEU 185.70.14	UN	H P COMERCIAL LTDA.	20,0000	480,0000	9.600,0000
32	pneu 90/90/18	mt	A M RAMOS	4,0000	210,0000	840,0000
33	alinha./balnc.	sv	H P COMERCIAL LTDA.	6,0000	150,0000	900,0000
34	serviço alinhamento/balan.	sv	H P COMERCIAL LTDA.	24,0000	84,0000	2.016,0000
35	alinhamento/balanciamento	sv	H P COMERCIAL LTDA.	24,0000	84,0000	2.016,0000
36	alin/balancemanto	sv	H P COMERCIAL LTDA.	12,0000	145,0000	1.740,0000
37	balanc/allnham.	sv	H P COMERCIAL LTDA.	24,0000	84,0000	2.016,0000
38	PNEU 215/75 R17.5	UN	A M RAMOS	8,0000	1.584,0000	12.672,0000
39	PNEU 215.75.17.5	UN	A M RAMOS	8,0000	1.584,0000	12.672,0000
40	PNEU 215/75 R17,5	UN	A M RAMOS	8,0000	1.584,0000	12.672,0000
41	PNEU 215/75 R17.5 v	UN	A M RAMOS	8,0000	1.584,0000	12.672,0000
42	PNEU 215/75 R17,5 126/124 RHS	sv	A M RAMOS	6,0000	1.584,0000	9.504,0000
43	PNEU 275/80 R22.5 KS641 KELY BORR	MT	H P COMERCIAL LTDA.	6,0000	2.439,0000	14.634,0000
44	PNEU 215/75 R17,5 126/124I	sv	A M RAMOS	6,0000	1.584,0000	9.504,0000
45	PNEU 215/75 R17,5 126/124 IRHS	sv	A M RAMOS	6,0000	1.584,0000	9.504,0000
46	alinhamento/balanciamento.	sv	H P COMERCIAL LTDA.	4,0000	208,3300	833,3200
47	alinha./balnci	sv	H P COMERCIAL LTDA.	4,0000	208,0000	832,0000
48	alin/balancemanto.	sv	H P COMERCIAL LTDA.	4,0000	208,0000	832,0000
49	serviço alinhamento/balanciamento	sv	H P COMERCIAL LTDA.	4,0000	208,0000	832,0000
50	alin./balancemanto	sv	H P COMERCIAL LTDA.	4,0000	208,0000	832,0000
51	alinhamento./balanciamento	sv	H P COMERCIAL LTDA.	4,0000	208,0000	832,0000
52	alinhamento./balanciamento..	sv	H P COMERCIAL LTDA.	4,0000	208,0000	832,0000
53	alinhamento./balanciamento..	sv	H P COMERCIAL LTDA.	4,0000	208,0000	832,0000
54	alinhamento./balanciamento.	sv	H P COMERCIAL LTDA.	4,0000	208,0000	832,0000
55	PNEU 175/70 R13	UN	A M RAMOS	8,0000	370,0000	2.960,0000
56	PNEU 195/55/16	UN	A M RAMOS	8,0000	570,0000	4.560,0000
57	175/70 r13 84t	un	A M RAMOS	8,0000	370,0000	2.960,0000
58	serviço alinhamento/balan..	sv	A M RAMOS	2,0000	80,0000	160,0000
59	alinhamento./balanciam	sv	A M RAMOS	4,0000	80,0000	320,0000
60	alinhamento./balanciame	sv	A M RAMOS	2,0000	80,0000	160,0000



PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA

PREGÃO N.00012/2021

RELAÇÃO DE VENCEDORES POR ITEM - PREGÃO

Proprietário

Azi Ramos

LOTE: 1 - pneus						
ITEM	PRODUTO	UN	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
61	pneu 185/70 r14 88t	un	A M RAMOS	8,0000	480,0000	3.840,0000
62	pneu 185/70 r14 88L	un	A M RAMOS	8,0000	480,0000	3.840,0000
63	PNEU 295/80 22.5	UN	H P COMERCIAL LTDA.	10,0000	2.900,0000	29.000,0000
64	alinhamento/balanciamento	sv	A M RAMOS	8,0000	80,0000	640,0000
65	alinhamento./balanciam	sv	A M RAMOS	4,0000	80,0000	320,0000
66	alinhamento./balanciamento..	sv	H P COMERCIAL LTDA.	1,0000	190,0000	190,0000
67	PNEU 265/60 18	UN	A M RAMOS	10,0000	1.290,0000	12.900,0000
68	alinhamento/balanciamento/	sv	A M RAMOS	12,0000	140,0000	1.680,0000
TOTAL				493,0000		487.034,5400
TOTAL GERAL				493,0000		487.034,5400

RESUMO FORNECEDOR(ES) VENCEDOR(ES)

CÓDIGO	FORNECEDOR
01810	H P COMERCIAL LTDA.
LOTE/ITEM: 1/1, 1/2, 1/3, 1/4, 1/5, 1/6, 1/7, 1/8, 1/9, 1/10, 1/11, 1/12, 1/13, 1/14, 1/15, 1/16, 1/17, 1/18, 1/19, 1/20, 1/21, 1/22, 1/23, 1/24, 1/25, 1/26, 1/27, 1/28, 1/29, 1/30, 1/31, 1/33, 1/34, 1/35, 1/36, 1/37, 1/43, 1/46, 1/47, 1/49, 1/49, 1/60, 1/51, 1/52, 1/53, 1/54, 1/63, 1/66	
CÓDIGO	FORNECEDOR
04266	A M RAMOS
LOTE/ITEM: 1/32, 1/38, 1/39, 1/40, 1/41, 1/42, 1/44, 1/45, 1/55, 1/56, 1/57, 1/58, 1/59, 1/60, 1/61, 1/62, 1/64, 1/65, 1/67, 1/68	

